
 
 

 

Manažer/ka komunikace a partnerství Prague European Summit 

Náplň pozice: 

• vedení komunikace Prague European Summit (PES), tvorba a realizace komunikační strategie 

• budování značky PES, propagace hlavního i vedlejšího programu 

• správa sociálních sítí Summitu (Facebook, Twitter, Instagram, YouTube, LinkedIn) a dalších 

kanálů Summitu (především web) 

• komunikace s externími spolupracovníky: grafik, videomaker, fotograf atd. 

• tvorba námětu a dohled nad tvorbou doprovodného multimediálního obsahu – publikace k 

Summitu, teaser, aftermovie apod. 

• zastupování Summitu v médiích, udržování a budování vztahu s novináři 

• monitoring médií a relevantních institucí 

• správa back office (e-mailové schránky, webhosting, G Suite) 

• vyhledávání nových partnerských příležitostí a budování vztahů se stávajícími partnery 

• spolupráce na žádostech o granty/partnerství a na fundraisingových aktivitách 

• komunikace s mediálními a korporátními partnery, dohled nad plněním uzavřených partnerství 

 

Požadujeme: 

• dokončené vysokoškolské vzdělání nebo probíhající studium v oborech mezinárodní vztahy, 

evropská studia, politologie, mediální a PR komunikace nebo žurnalistika 

• češtinu i angličtinu na velmi vysoké úrovni – slovem i písmem 

• základní znalost tvorby a vyhodnocování marketingových kampaní na sociálních sítích 

• časovou flexibilitu na přípravu a pokrytí Summitu 

• dobré organizační schopnosti, komunikativnost a flexibilitu 

• vlastní iniciativu a schopnost vysokého pracovního nasazení 

• zkušenost s pořádáním veřejných akcí výhodou 

• zkušenosti s marketingem, komerční komunikací nebo PR výhodou 

• schopnost vytvářet a upravovat grafické návrhy (např. v nástroji Canva) výhodou 



 
 

 

• zkušenost s Facebook Business Managerem (nastavování reklamy na Facebooku a Instagramu) 

výhodou 

 

Nabízíme: 

• zajímavou a dynamickou práci s ideálním nástupem již během února 2022 

• flexibilní úvazek 

• finanční ohodnocení odpovídající zapojení a zkušenostem 

• práci v mladém mezinárodním týmu a zajímavém prostředí evropské politiky 

• možnost podílet se na rozvíjení jedinečného a již tradičního projektu 

• různorodou agendu umožňující další studijní a profesní rozvoj 

• plné zapojení do chodu a vedení komunikace přední české konference o evropské politice 

• prostor pro vlastní iniciativu a případné zapojení do dalších aktivit 

• zázemí předních dvou českých think tanků – Institutu pro evropskou politiku 

EUROPEUM a Ústavu mezinárodních vztahů 

• dog-friendly kanceláře v centru Prahy, Multisport a další benefity 

 

Pokud máte zájem být zařazeni do výběrového řízení, pošlete prosím co nejdříve strukturované CV 

spolu s motivačním dopisem na adresu info@praguesummit.eu. Jako předmět emailu uveďte název 

pozice. Vybraní/é uchazeči/ky budou zváni na pohovory průběžně. 

 

 

 

 

 

mailto:info@praguesummit.eu

